愛臨工発 19-053

                               2019年 10月吉日

会員各位

一般社団法人 愛知県臨床工学技士会

第 30回日本臨床工学会実行委員会

理事長・大会長  神戸 幸司

副理事長・副学会長  柴田 昌典

理事・副学会長  春田 良雄

理事・大会事務局長  木下 昌樹

第 30回日本臨床工学会および 2020年度公益社団法人日本臨床工学技士会総会

運営委員募集のお知らせ

拝啓 秋冷の候、皆様にはますますご健闘のこととお喜び申し上げます。また平素より一般

社団法人愛知県臨床工学技士会の活動にご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

 さて、周知のとおり当会では 2007年（第 17回大会）から 13年ぶりに「第 30回日本臨

床工学会および 2020年度公益社団法人日本臨床工学技士会総会」を下記の通り開催するこ

とになりました。本学会は、会員数 20,055 名（2019 年 7 月 1 日現在）を擁する公益社団

法人日本臨床工学技士会の定款に定められた事業のひとつである「全国の臨床工学技士を

対象にした学術技能の研鑽および資質の向上」を目的とした学術集会であり、全国の都道

府県より数多くの臨床工学技士が参加し、臨床工学領域における幅広い知識を習得する

とともに見識を深める場として毎年開催しております。

 つきましては下記要領で運営委員を募集します。多数みなさまのご応募とご協力をお待

ちしております。

敬具

記

1. 学会概要

名称：第 30回日本臨床工学会および 2020年度公益社団法人日本臨床工学技士会総会

http://www.congre.co.jp/jace30/index.html

テーマ：「知識・技術の伝承と臨床工学技士が果たす創造的未来」

会期・会場：2020年 5月 23日（土）・24日（日）

会場：名古屋国際会議場

  参加予定人数：約 3,000人

http://www.congre.co.jp/jace30/index.html

2. 募集要項

募集人数：70名

募集分野：会場運営・クローク・受付等

募集日時：2020年 5月 23日（土）・24日（日）

＊前日夜または当日早朝より持場研修があります。

3. 受付日程

応募期間：2019年 9月 30日（月）～12月 9日（月）

応募方法：公式HP「運営委員参加応募」でオンライン応募

＊申込サイト：https://forms.gle/pr4bBaUjXkstjn6bA

＊採用された方のみ、こちらからご連絡いたします。

4. 参加資格

  一般社団法人愛知県臨床工学技士会会員であること。

  2日間参加可能なこと。

5. 待遇事項

交通費実費支給 昼食支給

6. 問い合わせ先

【運営事務局】

株式会社コングレ 中部支社内

〒460-0004 名古屋市中区新栄町 2-13 栄第一生命ビルディング 6F

TEL：052-950-3369 FAX：052-950-3370

E-mail：jace30@congre.co.jp

https://forms.gle/pr4bBaUjXkstjn6bA